
Valdībās iestāžu paziņojumi

Paziņojums JV° 269.
Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,

ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus sekošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas un pārvērtēšanas lietās un
atlīdzības lietas:

1932 g. 5. aprīlī, pulksten 15.

Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.
2660) Teodora Lēvis atlīdzības prasība

par Madonas pilsētas apb. gab. Ne 346F
ēkām;

2661) Kārļa Birģeļa atlīdzības prasība
par Madonas apriņķa Ļaudonas pagasta
'Ļaudonas mācītāja nuižas saimn. Ne 33F,
Fa. Fb ēkām un augļu dārzu.

2662) Rēzeknes apriņķa Ozolmuižas pa-
gasta Ozolmuižas saimn. N°No 151F, 153F
un 161F;

2663) Talsu apriņķa Strazdes pagasta
Strazdes muižas saimn. Ne 106F;

2664) Madonas apriņķa Odzienas pag.
Odzienas muižas saimn. Ne 21Fa līdz
106F;

2665) Kuldīgas apriņķa Sātiņu pagasta
Saldus valsts meža novada, Sesiles, Sā-
tiņu un Paures muižu, Paures mž. Daku
mj., Saldus mežkunga vidmas Upes psmž.
un Saldus mežn. Kāršu mj. saimn.;

2666) Cēsu apriņķa Liepas pagasta Lie-
pas muižas saimn.

1932. g. 12. aprīli; pulksten 15.
turpat.

2667) Ilūkstes apriņķa Demenes pa-
gasta Apaļu muižas saimn. Ne 2F, 2Fa;

2668) Rūjienas pilsētas Rūjienas-Ter-
nejas obr. gab. Ne 93F;

2669) Valmieras apriņķa Rūjienas pa-
gasta Virķēnu muižas saimn. Ne 34F, Fa;

2670) Valmieras apriņķa Alojas pagasta
Stakenbergu muižas saimn. Ne 69F;

2671) Talsu apriņķa Valgales pagasta
Rendas meža nov. saimn. Ne 1F;

2672) Daugavpils apriņķa Krāslavas pa-
gasta Kazanovas muižas saimn. N°N°368F,
372F, 373F, 374F, 375F, 376F, 383F,
389F, 392F, 394F, 409F, 410F, 411F,
412F, 413F, 414F, 415F, 416F, 417F,
Krāslavas muižas saimn. NeNe 18F, 71F,
133F, 283, 327F,- 329F, 330F, 331 F, 332F,
333F, 335F, 336F, 337F, 339F un uz piegr.
Ne 265F atstātais mežs Kalna-Vīkaiņu
sādžas viensētn., Kombuļu muižas saimn.
?Ne 346F un Ludviampoles muižas saimn.
NeNe 291 F, 317F, 355F, 356F, 357F, 258F,
359F, 360F, 361F, 363F(98F), 363F(99F),
365F, 420F un piegr. Ne 354F atstātais
mežs Veselu sādžas viensētn.;

2673) Rēzeknes apriņķa Bukmuižas pa-
gasta Bukmuižas par likvidētām servitūta
tiesībām mežs Piļoru sādžas viensētn. ;

2674) Ludzas apriņķa Ciblas pagasta
Felicianovas muižas piegr. Ne 41 F (zeme)
Valuju sādžas sīkzemn. un uz serv. zemes
gab. 27, 34—36 atstātais mežs Valuju
sādžas viensētn.:

2675) Ludzas apriņķa Rundēnu pagasta
no Viktorinovas muižas uz piegr. Ne 3F
Gorodok sādžas viens, atstātais mežs;

2676) Rēzeknes apriņķa Bukmuižas pa-
gasta Vidnas un Bereznas muižu piegr.
?NeNe 4F un 21F un servitūta gabala mežs
Locu sādžas viens.;

2677) Rēzeknes apriņķa Rēznas pagasta
Poznaņas muižas uz piegr. NeNe 10F,
'OFa Voveru sādžas viens, atstātais mežs;

2678) Ludzas apriņķa Istras pagasta
Kaņecpoles muižas uz piegr. atstātais
mežs Ševcu sādžas viens.;

2679) Daugavpils apriņķa Aulejas pag.
gulējas valsts meža zemes un Zīver-
ļļofas muižas uz piegr. gab. N°N° 27F, Fa,
9F . 10F atstātais mežs Bleideļu sādžas
viens.;

2680) Daugavpils apriņķa Dagdas pag.
Dagdas muižas piegr. Ne jp (zeme) un
Aleksandrovas, Magnusovas un Dagdas
muižu piegr. gab. N°Nq 11F, Fa, 20F un
1F Nartisu sādžas viens, atstātais mežs;

2681) Ludzas apriņķa Ciblas pagasta
Felicianovas muižas uz servitūta zemes
gab. N°N° 12 un 13 Kondratu sādžas viens,
atstātais mežs;

2682) Rēzeknes apriņķa Ozolmuižas pa-
gasta Račevas muižas uz piegr. Ne 5F
un servitūta zemes gab. Ne 5 atstātais
mežs Pilskalnu sādžas viens.;

2683) Daugavpils apriņķa Pustiņas pa-
gasta Pustiņas muižas uz zemes gab.
Ne 48F par likv. servit. tiesīb. atstātais
mežs Romanovščinas sādžas viens.;

2684) Jelgavas apriņķa Ozolnieku pa-
gasta Ozolu muižas saimn. N9N2 42F,
204F, 67F, Fa, 205F, Fa, 71 Fa, 164F,
196F, 168F, 195F, 170F, 173F, 176F,
189F, Fa, 193F, 198F, 199F un 208Fa;

2685) Madonas apriņķa Adulienas pa-
gasta Jaunadulienas muižas saimn. N°N° 7F
un 160F, 111F, 122F, 123F un Lit. „A",
Troškas muižas saimn.:

2686) Valkas apriņķa Ēveles pagasta
Ēveles mācītāja muižas ,,Poda krogs"
B, C (Ne24F, Fa) „Draudzes skola" D
(Ne 3F) un Rencēnu muižas Ne 140F piegr.
Birzes skolai (apmaiņas lieta);

2687) Cēsu apriņķa Mārsnēnu pagasta
Startu muižas saimn. NeNe 29Fa, 30Fa,
31 Fa un 32Fa;

2688) Cēsu apriņķa Vaive.s pagasta Veis-
maņu muižas saimn. Ne 86F;

2689) Cēsu apriņķa Lenču pagasta
Lenču riiuižas saimn. Ne 20F;

2690) Rēzeknes apriņķa Kaunatas pa-
gasta Dubuļu folv. Iršovas sādžas viens.
Ne 3 uz piegr. Ne 1F atstātais mežs;

2691) Ludzas apriņķa Zvirgzdienes pa-
gasta Zvirgzdienes muižas saimn., Vis-
naudes muižās saimn. N°N° 82Fa, 83F,
84F, 85F, 86F, Runtortu mž. saimn.
N9N2 107F, 108F, 109F, 111 F, 112F, 113F,
114F, 115F, 116F, 117F, 118F, 119F un
122F un Pokuminas muižas saimn. Ne 31F;

2692) Rēzeknes apriņķa Kaunatas pa-
gasta Tūliņ muižas uz servitūta gab.
Ne Ne 1 un 9 atstātais mežs Borovajas
sādžas viens., Dačas Bečeri un Rikopoles
muižas uz piegr. Ne 6F un 27F atstātais
mežs Borovuškas sādžas, viens.;

2693) Apes pilsētas apb. gab., kas no-
vērtēti vietējā zemes vērtēšanas kommi-
sijā š. g. 5. februārī;

2694) Valkas pilsētas apbūves gabali,
kas novērtēti vietējā zemes vērtēšanas
kommisijā no š. g. 6.—8. februārim.

1932. g. 19. aprīlī, pulksten 15.

turpat.
2695) Valkas apriņķa Lugažu pagasta

Lugažu pils muižas saimn., Pedeles mž.
saimn. No_N° 21F, 2-3F , 25F, 26F, 27F,
Ērģemes muižas saimn. N°N° 46F, 47F,
48F un Lugažu mācītāja muižas saimn.
Ne 3F, Fa; '

2696) Rēzeknes apriņķa Andrupenes pa-
gasta Dukuļu mž. uz piegr. Ne 105F Mazo-
Beitānu sādžas viens, atstātais mežs;

2697) Daugavpils apriņķa Pustiņas pag.
Nevļānu muižas uz piegr. gab. Ne 131F
Maksimovas sādžas viens, atstātais mežs;

2698) Ilūkstes apriņķa Gārsenes pagasta
Gārsenes muižās saimn. Ne 135F;

2699) Madonas apriņķa Jaungulbenes
pagasta Jaungulbenes muižas saimn.;

2700) Rīgas Jūrmalas pilsētas Annas
muižas apb. gab., kas novērtēti vietējā
zemes vērtēšanas kommisijā š. g. 25. fe-
bruārī;

2701) Iecavas biezi apdzīvotās vietas
apb. gab.;

2702) Bauskas apriņķa Iecavas pagasta
Granteles mž. saimn. Ne 18F, Emburgasun
Lielfrīdriķu mežn. Sēliešu sils. Kļāvu
muižas saimn. N°N° 1F, 4F, Iecavas mā-

cītāja muižas saimn. N°N°3F, 6F, Iecavas
muižas saimn., Iecavas muižas Misas
pļavas No.No 17F, 18F, 38F un 54F;

2703) Bauskas apriņķa Misas pagasta
Lambardes muižas saimn. NoN° 8F, 46F.

Rīgā, 1932. g. 1. martā.
Zemes vērtēšanas virskommisijas

priekšsēdētājs, A. Ķuze.
Sekretāra v. A. Sakenfelds-.

Patentu zinas.
1

Patentu valde paziņo, ka zemāk minē-
tiem pieteicējiem izsniegtas uz izgudroju-
miem šādas aizsardzības apliecības un
patenti. Pievestais laiks apzīmē apliecības
vai patenta izsniegšanas dienu.

Aizsardzības apliecības.
Ne 124. Valters Grovers Critchlovvs,

VVeaton'ā, Ziem. Amerikas savienotās
valstīs. Ierīce iek' šdegu spēka mašīnās.
5. VI 31.

Ne 125. 0. Siemiņš, Rīgā. Paņē-
miens ārstniecības līdzekļu pagatavošanai
sakopojumā ar barības vielām. 5. VI 31.

Ne 126. F-ma ,,The Greenwich Inlaid
Linoleum Companv, Limited" un A. H. De-
war, Londonā, Anglijā. — Izlabojumi
materiālu .izgatavošanā vai attiecībā uz
šādu materiālu izgatavošanu, kas noderīgi
grīdas apklājiem un citiem mērķiem.
5. VI 31.

Ne 127. Augusts Drapče, Vaiņodē. Uni-
verzāla krāsns lapu un skuju malkas
kvēlprocesam un sausai destilācijai. 5.VI31.

Ne 128. Jānis Lambergs, Rīgā. Iz-
kapts — strīķis. 12. VI 31.

Ne 129. Jānis Štelmaphers, Rīgā, Spā-
res sistēmas, elektrisks aeroplāns ar vibrē-
jošiem spārniem. 10. VI 31.

Ne 130. Berka Šulmans, Rīgā. Papes
iesaiņošanas kārbiņa ar noslēdzošu rok-
turi. ' 10. VI 31.

Ne 131. Oskars Siemiņš, Rīga. Pa-
ņēmiens rauga pagatavošanai nerūgstošas
barības veidā. 12. VI 31.

Ne 132. F-ma „Deutsche Gold-und Sil-
berscheide-Anstalt vorm. Roessler", Frank-
furtā p. Mainas, Vācijā. Paņēmiens bez-
ūdenaina etilalkohola pagatavošanai (pap.
pat.). 12. VI 31.

Ne 133. Teodors Lubraks u. Pēters
Tāmans, Rīeā. Veļas mazgājamais dēlis.
20. VI 31.

Ne 134. Leifs Eriksens, Oslo, Nor-
vēģijā. Paņēmiens uzrakstu novietošanai
uz filmām, it sevišķi skanu filmām. 20.VI31.

Ne 135. Jams Petersons, Jelgava, No-
ņemams dubļu aizsarga pagarinājums ve-
losipēdiem. 30. VI 31.

Ne 136. Maurice Imer, Genfē, Šveicē.
Paņēmiens velmētu šķembu ielu pagata-
vošanai. 3. VII 31.

Ne 137. F-ma ,,Baldry. Verburgh &
Hutchison (Roads), Ltd., Londonā, An-
glijā. Pārlabojumi materiālu pagatavošanā
ceļu būvēm un 'līdzīgiem nolūkiem.
3. VII 31. ,

Ne 138. Franco Bandini, Romā. Itā-
lijā. Paņēmiens veideņu un līdzīgu lietu
pagatavošanai, kur ātra kaltēšana ar
dedzināšanu savienota vienā vienīgā darba
gājienā. 3. VII 31.

Ne 139. M. Grebners, Jelgavā. Pa-
ņēmiens izturīgu un gaismā nebalošu
krāsu un laku pagatavošanai. 2. VII 31.

Ne 140. Olafs Kopels, Rīgā. Pārlabota
atslēga. 3. VII 31.

Ne 141. Rīgas Sabiedrība ,,Gaisma un
Spēks", Punchera & Co, Rīgā. Pārnesama
škērsmalkas zāģēšanas un skaldīšanas ie-
rīce. 3. VII 31.

Ne 142. Aleksandrs Lielbārdis, Liepājā.
Pastāvīgi strādājoša grammofona bremze
visām grammofona plašu šķirām un visiem
grammofona aparātiem ar lokāmo skanu
roku. 3. VII 31.

Ne 143. F-ma ,,Eesti Patendi Aksia-
selts", Tallinā. Igaunijā. Paņēmiens
spirta denaturēšanai. 9. VII 31.

Ne 144. Meiers Aizenbergs, Rīgā. Sa-
liekama gulta. 11. VII 31.

Ne 145. Ernsts Teodors Rvdberg's, Lil-
jeholinenā, Zviedrijā. Paņēmiens, kā pa-
darīt šķiedru vielas šķidrumus necaurlai-
došas. '9. VII 31.

Ne 146. F-ma ,,Aktiebolaget Joh.
Thermaenius & Son.", Halsbergā, Zvied-
rijā. Ierīkojums pie kuļamām mašīnām.
9. VII 31.

Ne 147. ,,Hans Braun", Vīnē un Rū-
dolfs Lentzendorf's, Badenē p. V., Austrijā.
Paņēmiens un ierīce svērtenisko atsta-
tumu mērīšanai starp zemes virsmu un
gaisa telpā atrodamiem priekšmetiem, kā
gaisa braucamiem līdzekļiem u. tml.
9. VII 31.

Ne 148. Inž. Jānis Ronnimois, Rīgā.
Blīvējuma noslēgums logiem un durvīm.
13. VII 31.

Ne 149. ,,Aktiebolaget Joh. Thermae-
nius & Son", Halsbergā, Zviedrijā. No-
stiprinājums turamām atsperēm, kloķ-
stieņiem un tamlīdzīgam pie kuļamām
mašīnām, labības tīrāmām un citām lī-
dzīgām mašīnām. 13. VII 31.

Ņe 150. Rūdolfs Koenigs, Budapestā,
Ungārijā. Atkārtoti aizdedzināms deg-
kocinš. 13. VII 31.

Ne 151. Miķelis Lange, Ventspilī. Lo-
dējamais aparāts benzīnām-gazei-spirtam.
13. VII 31.

Ne 152. ,,Zinkhuette Neu-Erlaa Ge-
sellschaft m. b. H.", Neu-Erlaa, Austrijā.
Paņēmiens un ierīce cinka baltuma iegū-
šanai. 13. VII 31.

Ne 153. Augusts Upenieks, Rīgā. Pa-
ņēmiens un ietaise gari stieptu fotogrā-
fisku skatu un panorāmu uzņemšanai.
20. VII 31.

Ne 154. Ed. Zviedris, Rīgā, un Vil-
helms Strauss, Rīgā. Pudeļu kapsele.
20. VII 31.

Ne 155. Kārlis Vēvers, Rīgā. Ierīce
pie gaļas mašīnas cepumu pagatavošanas.
20. VII 31.

Ne 156. Kārlis Zauls, Rīeā. Sējmašīna.
20. VII 31.

Ne 157. Auguste Keire, Rīgā. Labības
kodināšana? ierīce. 29. VII 31.

Ne 158. Jānis Blaubergs, Viļķenes jaun-
zeinēs. Aparāts transmisijas uzstādīšanai,
apstrādājot tās gultņus. 29. VII 31.

Ne 159. ,,Zinkhuette Neu-Eriaa G. m.
b. H.", Neu-Frlā, Austrijā. Paņēmiens
cinka baltuma iegūšanai. 29. VII 31.

Ne 160. Johannes Marschall s un Hein-
richs Schunkā, Drezdenē, Vācijā. Paņē-
miens satiksmes līdzekļu sadursmju no-
vēršanai. 29. VII 31.

Ne 161. K. Kudvins un V. Baleršteins,
Rīgā. Savienojums rotaļu būvklucīšiem.
29. VII 31.

Ne 162. Teodors Hamers, Rīgā. Labī-
bas stirpu,turētājs. 29. VII 31.

Ne 163. ,,Allgemeine Elektrizitaets-Ge-
sellschafts", Bcrlinē, Vācijā. Pagarināša-
nas kabelis ar sarunas ķēžu palielinātu
kapacitāti. 29. VII 31.

Ne 164. Jānis Liepiņš, Vestienas pag.
,,Boķos ", c. Vestienu. Vērtslietu un vērts-
papīru glabātuves. 29. VI! 31.

Ne 165. Indriķis Devandruss un Jānis
Krauklis, Rīgā. Zema spiediena siltūdens
krāsns centrālai apkurināšanai ar baterijām
31. VII 31.

Ne" 166. Žanis Biezbārdis, Talsos. Saus-
zemes un ūdensvelosipeds. 3. VII 31.

Ne 167. Francis Baltaitis, Jelgavā.
Paņēmiens un ierīce būvskaliņu un līdzīga
materiāla pīšanai. 3. VIII 31.

Ne 168. Nik. Pūliņš, Rīgā. Ierīce re-
klāmas uzrakstu demonstrēšanai. 3.V111 31.

Ne 169. Ķīm. inž. Jūlh/ss Gundars,
Rīga. Mīksta sēdekļa konstrukcija sēža-
mām un guļamām mēbelēm. 15'. VIII 31.

Ne 170. Krišs Dreifelds, Rīgā. Klozetu
skalojamais aparāts. 15. VIII 31.

Ne 171. Izāks Grafunkels un Jēkabs
Mjas, Rīgā. Reklāmas aparāts. 15. VIII 31.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls

i 2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i '/2 gadu . . . .10,—
1 2,— i 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu ļ 1 „ 1,1o
un pie atkalpār- ! Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili Ne 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī NT2 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vieuslejīgām

rindiņām Ls 4. —
par katru tālāku rindiņu ,-,— .15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu —.20

c) no privātiem par'katru vieiīsl. rindiņu
(par obligāt. s'udin.) ,, — .25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —.O

Ministru kabineta sēde š. g. 1. martā.



Ne 172. Hans Martinius Riis, Oslo,
Norvēģijā. Propellers. 15. VIII 31.

Ne 173. Pēteris Razevskijs, Rīgā. Jau-
nas konstrukcijas cukurbiešu cēlājs.
15. VIII 31.

Ne 174. Panstwowe Wytwornie Uzbro-
jenia w Warszawie", Varšavā, Polija.
Rakstāmmašīna. 26. VIII 31.

Ne 165. Michails Viršikovskis, Rīgā.
Tvertne kukaiņu pulvera izkaisīšanai.
26. VIII 31.

Ne 176. Jānis Bucholcs, Rīgā. Nau-
das maku, kabatas portfeļu un dāmu rokas
somiņu aizsargķēdītes. 26. VIII 31.

Ne' 177. Prof. Arturs Kangars, Rīgā.
Aparāts pirkstu nospiedumu noņemšanai.
26. VIII 31.

Ne 178, Kazimirs Macijevskis, Rīga.

Pārlabota atslēga. 26. VIII 31.
Ne 179. ,;Conpagnie Internationale Des

Pieux Annes Frankignoul, A/S", Lježā,
Beļģijā. Paņēmiens stabu pagatavošanai
no lejamā betona. 26. VIII 31.

Ne 180.' Pēteris Gipslis, Rīgā. Noslē-
dzējs pudelēm un citiem traukiem.
26. VIII 31.

Ne 181. Rauls Lande, Rīgā. Ilgviļņu
ondulācijas aparāts bez elektrības. 4. 1X31.

Ne 182. Natans Cepelovics, Rīgā. Ierīce
elektriskas apgaismošanas ieslēgšanai un
automātiskai izslēgšanai pēc noteikta laika.
26. VIII 31.

Ne 183. Reinholds Zellis, Rīgā. Vai-
rakkodolu zīmulis. 31. IX.31.

Ne 184. Maksis Millers, Hanoverā, Vā-
cijā. Paņēmiens un ierīce nolietotu dzelz-
ceļsliežu uzliktņu atjaunošanai. 4. IX 31.

Ne 185. Kontogrāmatu fabrika S. Ra-
binovičs un E. Šneiders, Rīgā. Skolas
burtnīcu liniatūra. 8. IX 31.

Ne 186. F-ma ,,Metāla Vaiņags", Rīgā.
Zārku rokturis. 8. IX 31.

Ne 187. Aleksandrs Karnats, Koenigs-
bergā, Pr. Ierīce linu, kaņepāju un tam-
līdzīga lauzīšanai un kulstīšanai. 3. IX 31.

Ne 188. Kārlis Šķesteris, Jaunpiebalgas
Ļaimiņos. Bīšu strops. 3. IX 31.

Ne 189. Vilhelms Nilssons, Bundsvell'ā,
Zviedrijā. Aparāts siera pagatavošanai.
4. IX 31.

Ne 190. Roberts Baķis, Tukuma apr.
Jaunpils pag. Govju piesienamā slēgs.
4. IX 31.

Ne 191. Vasilijs Matsons, Rīgā. Pār-
labots matu-sprogu tinamais un viņa
pielietošanas paņēmiens. 8. IX 31.

Ne 192. Jānis Kļaviņš, Rīgā. Žāvētava
beramām vielām. 12. IX 31.

Ne 193. Žanis Gārnis, Rīgā. Kontrol-
ierīce autoriepu sūkņiem. 10. IX 31.,

Ne 194. Prov. Leo Meitiņš, Rīgā. Cūku
barības preparāts. 10. IX 1.

Ne 195. ,,Knorr-Bremse Aktiengesell-
schaft", .Berlinē, Vācijā. Izvelkamais
kurināmo cauruļu kopas gultņojums un
nodrošinājums barojamā ūdens priekšsildī-
tājos, it sevišķi lokomotīvēm. 12. IX 1.

Ne 196. Tam pašam. Katla barojama
ūdens priekšsildītājs. 12. IX 31.

Ne 197. Tam pašam. Sadalīšana div-
kārši strādājošiem bez spara,riteņu kom-
paunda tvaika sūkņiem, it sevišķi lokomo-
tīvēm. 12. IX 31.

Ne 198. Tam pašam. Sadalīšana div-
kārši strādājošiem kompaunda tvaika sūk-
ņiem, it sevišķi lokomotīvēm. 12. IX 31.

Ne 199. Tam pašam. Divkārši strādā-
jošs strāvas sūknis. 12. IX 31.

Ne 200. „Harry Christian Louis Dun-
ker", Helsingbprgā, Zviedrijā. Paņēmiens
un ierīce brīvi-iznākošas zoles malas radī-
šanai pie gumijas apaviem, tās veidu ie-
spiežot ar kustināmām uz iekšu ārējām,
spiežamām veidnēm. 15. IX 31.

{Turpmāk vēl.)

Departamenta vicedirektors J. Vagels.
Patentu valdes priekšnieks J. Puričs.

Izlabojumi.
1930. g. ,,Valdības Vēstneša" 54. nu-

murā, 2. lap. pusē nekustamas mantas
sarakstā, kuras īpašniekiem jāpiedalās
Rubenes meliorācijas sabiedrībā ,, Lielais
Luksts", ailē ,,dalībnieka vārds un uz-
vārds", 43. num. pēc kārtas iespiests
Kārlis Veisons, jābūt ?;,Kārlis Veiss".

Rīgā, 1932. g. 29. februārī.

Meliorācijas departamenta teclmiskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

*
Š. g. ,,Valdības Vēstneša" 47. numurā

izsludinātā muitas departamenta rīkojumā
Ne 40, pirmā rindkopā, vārdu ,,Valkas apr.,
Omuļu pag." vietā jābūt ,,Valmieras apr.,
Ķoņu pag.".

Muitas departamenta administratīvās
nodaļas vadītājs V. Sproģis.

Darbvedis J. Bērziņš

Latgales apgabaltiesas
Ludzas 2. iecirkņa miertiesnesis

izbeidz 1931, g. 22. maija ,,Valdības Vēstneša"
112. numurā sludināto Jāņa Matīsa d. Uzula
meklēšanu.

Ludzā, 1931. g. 25. februārī. N° 127/krim.
Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs Ed. Rozens.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1931. g. 3. jūlijā mirušā.
Jēkaba Andreja d. Rubuļa 1930.g.
22. aprīlī mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1 *932. g. 19. februārī.
30648o L. N° 1307/32.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1932. g. 1. martā.

1. Ieceļ līdzšinējo Jēkabpils iecirkņa
miertiesnesi Paulu Elsiņu par Jaun-
jelgavas iecirkņa miertiesnesi.

2. Pieņem lēmumu par piespiedu ser-
vitūtu noteikšanu grants un akmeņu
laustuvju ierīkošanai šoseju un zemes ceļu
vajadzībām.

3. Pieņem Berlinē 1931. gada 15. de-
cembrī parakstīto nolīgumu par Latvijas
un Holandes kuģu mēru grāmatu sav-
starpēju atzīšanu un nolemj to iesniegt
Saeimai ratificēšanai.

Māksla

Nacionālā opera. Trešdien, 2., un ceturtdien
3. martā, Amandas Liberts-Rebanes vies-
izrādes ,,H a vajās puķe". Diriģents Ignacs
Vaghalters vai Otto Karls. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Piektdien,
4. martā, Artura Priednieka-' Kavaras
viesizrāde .Jevgeņijs O ņ e g i n s" Lenska
partijā. . Diriģents Otto Karls. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Sestdien,
5. maitā, ,',Orfejs pazemē" pirmizrāde.
Ofenbacha operetē ,,Oifejs pazemē" izmantota
klasiskā grieķu teika par koklētāju Orfeju, kas
aiz žēlabām pēc mirušās sievas Eiridikas dodas
to meklēt ēnu valstī. Ofenbachs ar saviem
libretistiem šo vielu asprātīgi parodizējis. Saga-
tavošanas darbi galā izrādei sestdien, 5. martā
tuvojas noslēgumam. Inscenējums prof. Makša
Reinharda vadībā bagāts pārsteigumiem,
kādi Nacionālajā operā vēl nav redzēti. Starp
citu ar speciālu uzbūvi orķestra telpas būs sa-
vienotas ar skatuvi, darbība norisinās nevien uz
skatuves, bet arī orķestrī un pa daļai skatītāju
telpā. Jaunu dekoratīvo tērpu gatavojis L. Li-
berts, dzirkstošo, humora un asprātību pilno
Ofenbacha mūziķu iestudējis Ignacs Vaghalters
(ko publika jau iepazina Havajas puķē kā ope-
retes diriģentu no labākās puses), bagātīgo eho-
reografiju vada balletmeistare A. Feodorova,
Nodarbināts viss personāls, ap 20 solistu, koris,
ballets. Galā izrādei pirmizrāžu abonentiem jā-
apmaina kartes pret ieejas biļetēm operas kasē,
piemaksājot cenas starpību līdz 2. martam.
Pirmizrāžu abonements derīgs ar neapmainītām
kartēm nākošā izrādē svētdien, 6.marta, vakarā.

Nacionālā opera. Tieksmi uz Ameriku doties
sajūt ļoti daudzi. Šo dollaru zemi, viņas debes-
skrāpjus, tautu, zemes skaistumus, zvērus, me-
dības cilvēku neapdzīvotās vietās, rādīs kultūr-
filmu izrādīs svētdien , 6. martā, pulksten 11 priekš
pusdienas un pulksten 5 pēc pusdienas. Bez tam
izrādīs komēdiju:. Fliks džungļos, kur redzamas
lauvas, panteri u. c. Latvijas chronikā redzēs
Raini un Aspaziju. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant.,
ložās Ls 1,.—. Garderobe nav jānovelk. Biļetes
iepriekš dabūjamas operas dienas kasēs un stundu
pirms izrādes.

Nacionālais teātris. Trešdien, 2. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā pirmo reizi Lestiana un Vašari
asprātīgā komēdija ,.,Zaķis" A. Amrmana-
Briedīša režijā, A. Cimermaņa dekoratīvā ietērpā.
Piedalās pirmie spēki. Abonentiem 4. biļete. —
Ceturtdien, 3. martā, pulksten 4 pēc pusdienas
lētā (lata) izrādē trūcīgiem bērniem par labu
Arnolda jautrības luga ,,Melnā primā-
ri o n n a". Pulksten 7.30 vakarā Valsts techni-
kumam par labu K- Gandrupa dziesmu luga
„Trīs blēži". — Piektdien, 4. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā Lestiana un Vašari komēdija
„Zaķis". — Sestdien, 5. martā, pulksten 4
pēc pusdienas lētā klasiķu izrādē R. Blaumaņa
,,Pazudušais dēls". * Pulksten 7.30 vakarā
tautas izrādē J. Akuratera „A m o r a t a 1 o n s".

KURSI.

Rīgas biržā, 1932. gada 2. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars . . . . . 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa ..... 17,85—18,35

100 Francijas franku . . . . . 20,25—20,^5
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 100,80—101,85
100 Itālijas liru 26,92—27,20
100 Zviedrijas kronu 99,00—104,00
100 Norvēģijas kronu 98,00—103,00
100 Dānijas kronu 99,00—104,00
100 Austrijas šiliņu 63,00 i
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 209,00—211,10
100 Vācijas marku *. ..... 122,95—123,75
100 Somijas marku 7,80—8,40
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu . .... 101,00—103,00

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

(Miesu
sludinājumi, ļ

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. uu
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1909. ģ. 16.maijā Cēsīs mir. Jāņa
Jēkaba dēla Zvirbuļa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 19. februārī.
L. Ko 1845/32. g. 30722

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Emīlijas Grīns lūgumu
uzaicina visas personas,, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1927. g.
11. oktobrī publicēto, 1924. g.
6. augustā Mangaļu pag. mirušā
Jāņa Jāņa d. Gru'na, 1924. g.
22. martā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Jāņa d. G.ūna
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības-
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 19. februārī.
L. Na 1846/32. 30721b

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
izklausījusi Jāņa Andreja d.Ibena
lūgumu atzīt Andreju Andreja d.
rbenupar mirušu un pamatojoties
uz savu lēmumu no 1932. g.
16. februāra un Civ. proc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. civ.
lik. 524. p. pamata — nolēma :
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Andreju Andreju d. Ibenu
gada laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pec publikācijas termiņa no-
tecēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Andrejs Andreja dēls
Ibčns atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu lū-
gumu, uz Civ. proc. lik. 1951. p.
pamata, atzīs vinu par mirušu.

Rīgā, 1932. g. 19. februārī.

_ L. Ko. 3078-11, g. 30723
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. . g.
10. februārī izklausījusi Simona
Blūma tirg. zem firmas ,.Pro-
vizors S. Blum un Co" makstā-
nespējas lietu, par ko sludinā-
jums iespiests ,,Vald. ļirestn."
57. num. no 1931. g. 12. marta —
nolēma: atzīt Simona Blūma
maksātnespēju par vienkāršu
bankrotu un viņa konkursu par
slēgtu. L. Ns 480. 30724b

Rīgā, 1932. g. 19. februārī.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1931. g.
15. decembra lēmumu reģistrēti
,,Tirdzniecības un rūpniecības
krāj-aizdevu sabiedrības" biedru
pilnā sapulcē 1931. g. 3. jūnijā
pieņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1921. g.
vai 1922. g. Krievijī mirušā
Harija-Vilhelma Eduarda dēla
Zonnenberga atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs nar spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. februīrī.
L. Ns 622/32. g. 30647

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. II. februāra
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka 1866. g. 21. decembrī
dzimušais un no 1916. g. bezvēsts
promesošais Krišjānis Andreja d.
Minkevičs atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 19. februāri.
L. No 139 32. 30657b

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1928. g. 10. maijā mirušās
Metas-Ženijas Vilhelma m. Hans,
dzim. Hans (baroneses Hāis)
mājas kārtībā 1911. g. 3. augustā
Reņģes muižā sastādīto testa-
mentu norakstā, kura oriģināls
atrodas Saksijas Kamenca Amts-
gericht'ā vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. februāri.
30649o L. Na 1111 32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Jūli
Kīns, dzim. Vīgels, kuras dzīves
vieta nezināma, divu mēnešu
laikā ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no viņas vīra Hermaņa
Ferdinanda d. Ķīna iesūdzības
raksta viņu laulības šķiršanas
lietā-un no pielikumiem un uz-
dot savu dzīves vietu Jelgavas
pilsētā. Ja minētā laikā aici-
nāmā neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancek

Jelgavā, 1932. g. 20. februārī.
L. Ne 178 32. 30819b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1922. g. 27. maijā mirušā Jāņa
Friča dēla Dombrovska atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudēiušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. februārī.
L. N° 1255/32. g. 30650

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
4. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā uz Indriķim-Rūdolfam
Treibergam - Godkalnam piede-
rošā Tukuma pilsētas immobila
ar zemes grām. reģ. JV2 26,
1912. g. 27. augustā ar žurn.
N° 1164, korroborētais parāda
akts par 7500 kr. rbļ., ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,',
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Indriķim-
Rūdolfam Treibergam (Godkal-
nam) atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 19. februārī.
30653x ? L. Na358/32

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
21. februārī mirušās Annas Līzes
m.Vanags, dzim.Vācbergs (Vāce)
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., .pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
110 sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. februārī.
L. Ns 474/32. g. 30651 __

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
15. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds pēc
dāvinājuma akta, korrob. 1907. g.
4. septembrī ar Na 1581 uz
Bauskas apr. Grienvaldes muižas
,,Lejas-Kraukļu" mājām ar ze-
mes grām. JV2 4212, atzīts par
samaksātu un lūdzējam Pēterim
Rezauskim dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 19. februārī.
30652a* . L. JVs 298 32

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
15. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 3800 kr.
rbļ. parāds pēc parāda raksta,
korrob. 1913. g. 12. jūnijā ar
Na 965 uz Jēkabpils apr. Sēlpils
muižas ,,Aizporam-Maz Na 12"
mājām ar zemes grām. Na 2596,
atzīts par samaksātu un lūdzē-
jam Kārlim Altbergam dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 19. februārī.
30l.i54x L. Ne 299 32

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
15. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 100 kr.
rbļ. parāds pēc ķīlu raksta,
korrob. 1866. g. 20. februārī uz
immobilu Piltenē ar zemes grām.
JVs 20, atzīts par samaksātu
un lūdzējam Andrejam Pavel-
sonam dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 19. februārī.
30655x, L. No 328/32

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
15. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 2000 kr.
rbļ. parāds pēc obligācijas, korrob
1910. g. 11. februārī ar Ne 313
uz Jēkabpils apr. Valles muižas
,,Pilver Na 38" mājām ar zemes
grām. Ns 959, atzīts par samak-
sātu un lūdzējam Valdim (Val-
demāram) Zeminskini dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 19. februārī.
30656x L. N9334/32

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 11. februāra
nolēmumu dara zināmu vis-
pārībai, ka 1886. g. 18. decembrī
dzimušais un no 1911. g. bez-
vēsts promesošais Ernešts-Tems
Inta d. Cers atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 19. februāri.
L. No 114 32. 30658b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
7. martā mir. Vulfa-Morduacha
(arīMoteļa-Leiba) Helmaņa man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs p»ar spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. februārī.
L. Ns 1560/32. 30731

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
7. aprīlī mirušās Dārtas Mārtiņa
meitas Kaijas alias Kraizas at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.U,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no-
sludinājuma iespieduma dienas.
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. februāri.
30732 L.Ns 1041/32

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1921. g-
21. jūnijā mirušā Jura Mārtiņa
dēla Līdumnieka atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem 11. t. t., pie;
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas

„Valdības Vēstnesī".
Terminā nepieteiktas tiesības

ieskatīs *par sPē"zaudējušam.
Jelgavā, 1932. g. 19. februārī-

L. Ns 567/32. g. J30733

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likumu
par laulību 50. p. un Civ. proc.
lik. 366., 411., 456., 693., 711.,
718. un 723. pantu pamata
dara zināmu Kārlim Selenam
ka tiesa š. g. 16. novembri aiz-
muguras nosprieda viņa lauliou
ar Katrīni Selens, dzim. Jan-
kauckis šķirt. . .

Jelgavā, 1932. g. 20. februāri.
L. Xi 246 31. 30818b



Je lgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. februāra
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka 1894. g. 9. maijā
dzimušā un no 1915. g. bezvēsts
promesošā Olga-Marija Inta m.
Cers atzīta par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 19. februārī.
L. Ne 113.32. 30659b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1916.g.
2. febr. (v. st.) mir. Nikolaja Alek-
seja d. Maksimova atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. ' t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai četru mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. februārī.
30734 L. Ns 554/32

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 26. ok-
tobra lēmumu uzaicina 1927. g.
26. augustā Liepājā mirušās
Bīnes alias Jakobmes Lapiņš
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas perso-
nas, kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 19. februāri.
Ns 334m./32. 30745

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. februāra
lēmumu uzaicina 1931. gada
19. maijā Planīcas pag. mirušā
Jāņa Jansona . mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un . visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 19. februārī.
Ns 450m./32. 30746

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1915.g. 12. maijā
mirušā Izidora Razgalis mant-
niekus pieteikt viņam triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", savas mantošanas tie-
sības uz atklājušos mantojumu,
atrodošos Rēzeknes apr., Maka-
šēnu pagastā. 30759b

1932. g. 20. februārī.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1932. g. 20. februāra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p. uzaicina 1931. g. 25. sep-
tembrī mir. Pētera Kārļa d.
Latkovska mantniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Varakļānu pag. Piļļuku s.,
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1932. g. 20. febr.
30835x Ns 238

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g.
22. maijā mirušā Jēkaba Dāvā
dēla Lindemaņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. februārī.
L. Ns 119/31. g. 30735

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309'. p. pamata uzaicina Fran-
'cisku Šenbergs, dzim. Pastors,
kuras dzīves vieta nezināma,
divu mēnešu laikā ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no viņas
vīra Friča Šenberga iesūdzības
raksta viņu laulības 'šķiršanas
lietā un no pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu'Jelgavas
pilsētā. Ja minētā laikā aicināmā
neierastos, lietu noliks uz ter-
miņu un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
.un visus pārējos papīrus atstās
;tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1932. g. 20. februārī.
? L. Na 193/32. 30820b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik, 293., 301. un
:309L p. pamata uzaicina Ana-
stasiju Bašķis, dzim. Šidlovskas,
kuras dzīves vieta nezināma,
-divu mēnešu laikā ierasties šai
tfesā saņemt norakstus no viņas
vīra Dominika Bašķis iesūdzības
raksta viņu laulības šķiršanas

-lietā un no pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Jelgavas
pilsētā. Ja minētā laikā aici-
nāmā neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez
viņas klātbūtnes. Ja ieradīsies,
b'et savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.
'Jelgavā, 1932. g. 20. februārī.
,„L. Ns 200/32. 30821b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Jēkabu
Martinsonu, kura dzīves vieta
nezināma, divu mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no viņa sievas Annas
Martinsons , dzim. Spuris iesū-
dzības raksta viņu laulības šķir-
šanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavas pilsētā. Ja minētā
laikā aicināmā neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes, Ja ie-
radīsies, bet savu dzīves vietu
Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos
Papīrus atstās tiesas kanceejā.

Jelgavā, 1932. g. 20. februārī.
_LjVs 202/32. 30822b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
3091. p. pamata uzaicina Frici
Jurgenovski, kura dzīves vieta
pezināma , divu mēnešu laikā
'erasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no viņa sievas Kates
Jurgenovskis, dzim. Knibis, ie-
sūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Jel gavas pilsētā. Ja minētā
laikā aicināmais neierastos, lietu
ļii'liks uz termiņu un izspriedīs
°ez viņa klātbūtnes. Ja ieradī-
S|es, _ bet savu dzīves vietu Jel-
gavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos
Papīrus atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1932. g. 20. februārī.
'-Na 203/32. 30823b
Aulejas pagasta valde izsludina

Par nederīgu nozaudēto Latvijas
ļekšzemes pasi ser. JT Ns 003514,
m- no Aulejas pag. valdes 1928.g.
**• marta ar Jaudzems Malvinas
^'grnanta m. vārdu. 30247x

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā

uz Georga Sīmaņa d. Salaka
lūgumu par Valkas ' apr. Pededzes
(senāk Paņikovas) pagasta Zai-
cevas sādžas zemes gabala ar
nosaukumu ,,Saveljevas pūstoša"
platībā 1,52 desetīnas, uz valdī-
šanas noilguma pamata, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot * no izsludināšana"?
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 19. febr.
30641o Ns 284/913.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. februāra
lēmumu uzaicina 1923. g.3. martā
Vecpils pagastā mirušā Jāņa
Friča dēla Gulbja mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas' tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 19. februāri.
Ns516m./32. 30747

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1932.g.
25. janvārī izklausīja Mades Mār-
tiņa m. Grinbergs lūgumu, atzīt
bezvēsts promesošo Jāni In-
driķa d. Blumbergu par mirušu,
un nolēma: bezvēsts promesošo
Jāni Indriķa d. Blumbergu atzīt
par mirušu* par ko publicēt ,,Val-
dības Vēstnesī" Civ. proc. lik.
295. p. kārtībā.

Daugavpilī ', 1932. g. '19. febr.
30750x Ns 1157a/32

Latgales apgabalt. 1.'civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
17. decembrī izklausīja lietu par
Zaveļa Benciona d. Soroko at-
zīšanu par maksātnespējīgu pa-
rādnieku, par ko iespiests sludinā-
jums ,,Valdības Vēstnesī" 1928. g.
20. decembrī Ns 290, un no-
lēma: Zaveļa Soroko maksāt-
nespēju atzīt par vienkāršu ban-
krotu ar Tirdzn. proc. lik. 529.
un 530. p. paredzētām sekām;
šo lietu skaitīt par pabeigtu,
par ko publicēt ,,Vald. Vēstn.";
kreditoru sapulces aprēķinu ap-
stiprināt; lietu glabāt pie ap-
gabaltiesas. Ns 2317a./28. 30825b

Daugavpilī, 1932. g. 20. febr.

Rīgas pilsētās 3. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
210. p. izsludina, ka ar viņa
1931. g. 30. septembra spriedumu
Staņislava Indrilunasa ap-
sūdzībā pēc Sodu lik. 210p. par
tirgošanos ar n'ederīgām desām
Centrāltirgū galds Ns 188, atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 20,—
vai maksāt nespējas gadījumā
ar piecām dienām aresta, piedze-
not no viņa pilsētas veselības no-
daļai par labu Ls 8,— izmeklēša-
nas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 27. februārī.
31682z Ns 1890/31. g.

Rīgas pilsētas 3. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa 1931.
gada 19. decembra spriedumu
Ženijas Zaļipskis apsūdzībā
pēc Sodu lik. 210'. p. par tirgo-
šanos ar nederīgām ķilavām pār-
tikas veikalā, Bauskas ielā 54,
atzīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 10,— vai maksāt nespējas ga-
dīhjumā ar trim dienām aresta,
piedzenot no viņas pilsētas vese-
lības nodaļai par labu Ls 8,—?
izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 27. februārī.
31683z .Ns 1207/31.g..

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019 p. pmata paziņo, ka pēc
mir. 1931. g. 18. septembrī
Jāņa Budža (Budze), ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā. 1932. g. 19. februārī.
30832x . L. Ne 447/32

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 18. februāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1923. g. februārī mirušās
Fevronijas Jakovlevs mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Daugavpilī, Liksnas ielā Ns 37.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekrītības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 30643o

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. gada
20. februāra lēmumu un pa-
matojoties uz Civ. proc. lik.
1401.' un 1402. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p., paziņo,

ka pēc 1929. g. 19. febru 'ārī
mirušā Jāzepa Kazimira dēla
Slapina ir palicis mantojums
Krāslavas pag. Voinu sādžas vien-
sētā, un uzaicina visus, kam
Uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tādas miertiesneša kamerā,
Krāslavā,. triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1932. g. 20. februārī.
Ns 243. 30833b ?
Latgales apgabalt. Varakļānu

iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1932. g. 20. februāra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1924. g.
11. aprīlī mir. Matīsa Jura d.
Pelša mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Barkavas pagasta
Zaļmežnieku s., triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas..Valdības Vēst-
nesī.

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. Ns 237

Varakļānos, 1932. g. 20. febr.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Brīvības ielā Ns 100, dz. 1)
paziņo, ka:

1)* Rīgas komercbankas un
Izaka Valdenberga prasībās
par Ls 6800,49 ar % un izde-
vumiem, 1932. g. 2. jūnijā,
pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Nochuma Abra-
moviča, Meera-Mendeļa Oršanska
un Eino Oršanska nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā,
Vidzemes šosejā Ns 49/51,
V hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra Ns 786 un 800
(grupā 70 un 89, grunts Ns 188
un 34) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabaliem ar
reģ. Ns 786 — 910 kv. mtr. un
ar reģ. Ns 800 — 47.800 kv. mtr.
platībā ar ēkām un piederumiem;

2) īpašumi publiskai izsolei
novērtēti ar reģ. Ns 786 par
Ls 7000,— un ar reģ. Ns 800
par Ls 20.000,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašumi apgrūtināti ar hipotēku
parādiem par Ls 42.672,92 un
atzīmi par prasību nodrošinā-
jumu par Ls 305,—,

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 31720

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt.3.civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 29. februārī.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
9. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā Ns 14, t./n. ,,P. Ro-
māns" kantorī, pārdos Elīzes
Zaimanis kustamo mantu, sa-
stāvošu no obligācijas par
Ls 2000,—, kura ingrosēta uz
nekustamo īpašuma Bauskas apr.,
Vec-Saules pag., Mēmeles muižas
Priedēnu mājām ar zemes grām.
reģ. Ns 9592 un novērtētu par
Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. februārī.
L. Ns 1484. 31700

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 5. martā, pīkst. ' 10.10
dienā, Rīgā, Ganību ielā Ns 5,
kustamā īpašuma pārdošana pie
Jēkaba Hoffa ir atcelta. 31699z

Rīgā, 1932. g. 29. februārī.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932.g. 8. martā, pīkst. 12* dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ne 4, dz. 27,
Kurta Treiliba lietā pārdosjēkaba
Ozoliņa kustamo mantu, sastā-
vošu no pianino un novērtētu
par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. febr. 31729

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
9. martā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Arsenāla ielā Ns 5, eksprešu nol.,
pārdos mirušā Jāņa Voldemāra
Ravlņa kustamu mantu,.sastāvošu
no mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 485,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. febr. 31715

Rīgas apgabaltiesas 8 iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
10. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Laboratorijas ielā Ns 11,
dz. 15, pārdos Zēliku Gildensona
kustamo mantu, sastāvošu no
apavu virsu taisāmās mašīnas,
novērtētu par Ls 220.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. febr. 31721

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1932.'g. 8. martā, pulksten *11
dienā, Mālpils pag. Kaktiņos
pārdos Pētera Deiča kustamo
mantu, sastāvošu no 2 govīm un
ķēvītes,, novērtētu par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. febr. 31703

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 8. martā, pulksten 12
dienā, Mālpils pag. Ģidās, pārdos
II izsolē Jāņa un Eduarda Jan-
sonu kustamo mantu, sastāvošu
no 1 zāles pļāvēja, viegl. ratiem,
raspuskas un ragavām, novērtētu
par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. febr. 31704
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 9. martā, pīkst. 10 dienā,
Kastrānes p. ,,Urdzeņos", II iz-
solē pārdos Mārtiņa Bērziņa
kustamo mantu, sastāvošu no
govīm, ķēves un āboliņa, no-
vērtētu par Ls 750,—.'

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. febr. 31701
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 9. martā, pīkst. 11 'dienā,
Kastrānes p., Zaļkalnā, pārdos
Valijas Davidsons kustamo mantu,
sastāvošu no manufaktūras, ko-
loniāl un dažādām cit. precēm,
novērtētu par Ls 1780,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 25.febr. 31702

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
(kanceleja: Rūjienā, Raiņa ielā
Ns 22) paziņo, ka:

1) Eduarda Levis prasības
lietā, par Ls 1650,— ar °un
izdevumiem, pēc'Rīgas apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas 1931. g.
2. oktobra sprieduma, 1932. g.
30. jūnijā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Richarda Busuļa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras apr.
Jēru pag. ar zemes grāmatu
reģ. Ns 3005, un sastāv no Oleru
muižas atdalītas ,,Venneļu" māj.;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts-ar hipotēku
parādiem par Ls -*500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
novērtējuma desmitā daļa —

un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 31566

Rūjienā, 1932. g. 18. februāri.

€Mu iestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.
1932. g. 30. janvārī finanču

ministris apstiprinājis

Baltijas būvbiedribas
jaunos, ar Latvijas likumiem
saskaņotus statūtus, saskaņā ar
kuriem sabiedrība pārdēvēta par

„Balti jas bū vbiedrība.pa ju sa-
biedrība ar mainīgu kapitālu'.'

Sabiedrības mērķis:
a) ierīkot saviem biedriem Lat-

vijas pilsētās, vasarnīcu un biezi
apdzīvotos apgabalos veselīgus
un ērtus dzīvokļus;

b) sniegt viņiem vajadzīgo pa-
līdzību imobiļu iegūšanai, šādu
dzīvokļu ierīkošanai un

c) ievērojot pastāvošos notei-
kumus, sabiedrība var organizēt
iestādes viņas biedru saimniecisko
un garīgo dzīves apstākļu uzlabo-
šanai. 31706z

Sabiedrības pamatkapitāls mai-
nīgs. Katrs pajs Ls 50,— liels.

Valde sastāv no 5 locekļiem.
Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
8. martā, pulkst. 11 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā Ns 13, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā Roberta
Stendera kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 207,— un sastāvošu
no mēbelēm, viņa 1930. g. ienā-
kuma nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 18. febr. -31726

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Kalnciema ielā Ns 36/38, pār-
dos otrreizējā vairāksolīšanā
Hansa Pētera kustamo mantu,
novērtētu par Ls 9000,— un
sastāvošu no diviem autobusiem,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1932. g. 1. martā. 31723

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 76,
dz. 42, pārdos vairāksolīšanā
Abe Aizikoviča kustamo mantu,
novērtētu par Ls 350,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa
1930. g. ienākuma un 1931. g.
o/0 peļņas nodokļu parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1932. g..1. martā. 31727

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. martā, pulkst. 1 dienā, Rīgā,
Valgumu, ielā Ns 27, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Ženijas
Kļaviņš kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 220,— un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dāvinājuma
nodokļu parāda segšanai.' 31722

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
11.martā, pulkst. 11 dienā, Rīgā,
M. Smilšu ielā Ns 12, rest, pār-
dos vairāksolīšanā Andreja Ouns
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1530,— un sastāvošu no
veikala iekārtas viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 1. martā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
12. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, M. Nometņu ielā Ns 46,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
A. S. „Vārpa" kustamo mantu,
novērtētu par Ls 8200,— un sa-
stāvošu no valču dzirnavām un
elektromotora, viņa iesala eks-
trakta akcīzes nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1932. g. 2. martā. 31724

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. (kanceleja: Rīgā,
Pasta ielā Ns 6, dz.ll) paziņo, ka:

1) pēc obligācijām ar Rīgas
apgabaltiesas 4. civīlnodaļas
1930. g. 13. maija un 28. nov.
uzrakstiem Ns "922 un . 2888
firmas Eickert, Rijs & Ko.
prasībā par Ls 10.000,— ar °/0
un izdev., 1932. g. 2. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskā izsolē Rīgas zīda
rūpniecības akc. sab. nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Āpšu
ielā Ns 3, 4. hipot. iec. ar zemes
grām. reģ. Ns 2448 (grupā 53,
grunts Ns 250), un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes gruntsgab.
zemes platībā 1880,3 kv. m
ar uz viņa atrodošamies ēkām
un zīdu apstrādāšanas mašīnām
pēc saraksta;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 140.000,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības,
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 138.182,70 prasī-

bas nodrošināšanas atzīmei par
Ls 7422,65, ikgadīgu dzimts-
rentes naudu par labu Rīgas
pilsētai, 1931. g. 18. maijā ap-
stiprinātā ieķīlāšanas rakstā 3.
un 5. p. aprobežojumiem, ne-
kustamas mantas nodokļu pa-
rādu Ls 3983,26 grunts nomas
parādu Ls 50.77 un kanalizācijas
maksu Ls 401,—, ar sod. ņaud.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 31730

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalties.3. civīlnod. kancelejā.

* Rīgā, 1932. g. 29. februārī.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļa, iz-
pildot Nor. nol. 181-4. pantu
paziņo, ka Kazimirs Jegora d.
Baranovskis iesniedzis nodaļai
lūgumu, ievest viņu zemes grā-
matu reģistri par īpašnieku aiz
valdīšanas noilguma, saskaņā ar
Latgales apgabalt. 1931. g.
4. aprīļa lēmumu, uz nekustamo
mantu Jaunlatgales apr., Bērz-
pils pagastā, sastāvošu no Ohul-
deru sādžas izdalītiem diviem
zemes gabaliem, platībā Ns 5,6
dest. 1707 kv. asis un Ns 22 —
6 deset 2329 kv. asis, kopplatībā
13 deset. 1636 kv. asis, līdz ar
koplietošanas tiesībām tās pat
sādžas zemes gabalā Ns 27, kura
platība 609 kv. asis, sīki uzrādīti
uz plāniem, sastādītiem no mēr-

nieka Nokalna 1911. g. un pār-
baudīti no Valsts zvērināta mēr-
nieka E. Ozola pie tiesas apskates
1930. g. 6. maijā, kāda zeme
1911. g. uz Obulderu sādžas māj-

saimnieku lēmuma pamata, iz-
dalīta īpašumā lūdzējam ar
brāļiem Andreju un Osipu Ba-
ranovskiem (1932. g. žurn.
B Ns-128).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes grā-
matās grozījumiem un tiesībām
uz minēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēne-
ša laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktas tie-
sīgas skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku nez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamām pār-
došanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām. Ns 2009

Daugavpilī, 1932. g. 20. febr.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 22. februārī ir ap-
stiprinājis Kalupes pagasta, Du-
bencu Lazdanu un Lozdu sādžu
mel. sab. ,,Olksna" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
447. 1. p. ar Ne 2120.

Sahiedr. valdes sēdeklis Dau-
gavpils apriņķī, Kalupes pag.
Līvbēržu mājās, c. Liksnu. 3167ii

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. CZ
Ne 000651, izd. no Ventspils
pilsētas pol. pr-ka 1927. g.
4. oktobrī ar Jāņa Tonis vārdu.



Meliorācijas departamenta tech-
niskās daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 22. februārī ir ap-
stiprinājis Daugavpils mel. sab.
,,Stropi" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
448. 1. p. ar Ns 2121.

Sabiedr. valdes sēdeklis Dau-
gavpilī, šosejas ielā Ns 194.31671 z

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 22. februārī ir ap-
stiprinājis Pustiņas pag. mel. sab.
,,Ozoliņi" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
449. p. 1. p. ar Ns 2122.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Daugavpils apriņķī, Pustiņas pag.
Tropšu folv. c 'Indru. '31672z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
11. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Zirgu ielā Ns 25, pārdos Baltijas
kokrūpn. akciju sabiedrības kus-
tamo mantu, sastāvošu no viena
liela naudas skapja un diviem
ozola koka rakstāmgaldiem un
novērtētu par Ls 917,— šoseju
un zemes ceļu departamenta 3. ra-
jona inženiera prasības piedzī-
šanas lietā. 31668z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
16. martā, pīkst. lOno rīta, Eliza-
betes ielā 33, veikalā, pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Bogosa Der
Bogosiana kustamo mantu, sa-
stāvošu no divām veikala bufe-
tēm, diviem logu plauktu stat-
ņiem, gāzes plītēs u. c, kopvēr-
tībā par Ls 210,—. 31705z

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne '2185, izd. no Andru-
penes pag. valdes 1931. g. 4. aug.
ar Antons Jēzupa d. Gribusts v.
kas pie pārdošanas pārrakstīta
uz Origora Tadeuša d. Bidzana v.

Rīgas apr. policijas 1. iecirkņa
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
23. martā, pīkst. 10 no rīta,
Ogres pilsētā uz tirgus laukuma,
Rīgas centrālās slimo kases pra-
sības lietā pārdos publiskā vai-
rāksolīšanā Jānim Stārķis piede-
rošo mantu, sastāvošu no diviem
brūnas spalvas zirgiem, 12 g. v.,
ā Ls 180, vērtībā Ls 360,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 31693z

Rīgas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
6. aprīlī, pīkst. 10 no rīta, Bal-
dones pagastā, Zunduru mājās,
nodokļu departamenta prasības
lietā pārdos publiskā vairāksolī-
šanā Kārlim Zundurs piederošo
mantu, sastāvošu no viena sienas
pulksteņa, vērtībā Ls 25,—;
12 dzeltena ozolkoka krēsliem —
vērtībā Ls 60,—; dzeltena ozolko-
ka galda — vērtībā Ls 60,—. Iz-
zināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 31692z

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
12. martā, pīkst.' 11 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 69, ceptuvē, pēc,
Rīgas Centr. kop. slimo kases
raksta Ns 5373, pārdos Augusta
Jansona kustamo mantu, sastā-
vošu no automobiļa (smagā) un
novērtētu par Ls 531,07. 31713

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
11. martā, pīkst '. 10 dienā, Ta-
pešu ielā Ne 4, pārdos otrreizējā
vairāksolīšanā A S.„Kļaviņš" pie-
derošo kustamo mantu, sastāvošu
no 1000 kb. p. alkšņa plankām un
divām tāfelklavierēm un novēr-
tētu kopsummā par Ls 2230,—,
strādnieku apdrošin. parāda pie-
dzīšanai pēc Vispārējās apdrošin.
sab. nelaimes gadījumos raksta
Ne 1493/190. 31714z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšnieks, pamatojoties
uz Vispārējās apdrošināšanas sa-
biedrības nelaimes gadījumos
1931. g. 15. decembra rakstu ar
Ne 51979/173, Asītes pagastā,
Elkas-Vistiņu mājās, 1932. g.
11. martā, pīkst. 10, izsludina
ūtrupi, kurā pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā Vilim Gūža piederošu
lokomobili, 8 zirgu spēka, noce-
notu par Ls 2000,—.. 3I695z

Aizupes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto per-
sonas ' pasi ser. CV Ns 015717,
izd. no Aizupes pagasta valdes
1927. g. 9. nov. ar Emīlijas-
Lidijas-Emmas Grīntāls ,vārdu.

Bauskas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. CZ — 5996,
izd. no Ceraukstes pag. valdes
1927. g. 2. novembrī ar Kārļa
Juksis vārdu. 30245x

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina pr nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. JZ Ne 024397, izd. no
Dagdas pag. valdes 1929. g.
9. apiīlī ar Lcokadijas Pelniks
vārdu. ' 30246*

Dricēnu pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) iekšzemes pasi
ser. NL Ns 013568/1168, izd.
no Dricēnu pagasta valdes 1928.g.
22. febr. ar Franča Jēzupa d.
Mazura vārdu un 2) zirga pasi
Ns 9038/637, izd. no Dricēnu
pag. valdes 1927. g. 4. janvārī
ar Franča Jēzupa d. Mazura
vārdu. 30010x

Gauru pagasta valde izsludina
par nederīgu meža protokolu
Ns401, izd. no Gauru pag. valdes
1927. g. ar Stepana Aleksejeva
vārdu, dzīv. Saļņevas ciemā.

Kacēnu pagasta valde, Jaun-
latgales apr., izsludina par ne-
dergiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi KT Ne 000022/1222, izd.
no Kacēnu pagasta valdes 1927.g.
12. decembri ar Aleksandra Gu-
seva vārdu; 2) Latvijas iekšzemes
pasi KT Ne 001744/2944, izd. no
Kacēnu pagasta valdes 1928. g.
2. februāri ar Pētera Baloža v.;
3) zirga pasi Ne 2025/18426, izd.
no Kacēnu pagasta valdes
1929. g. 19. septembrī ar Vasilija
Baranovska vārdu un 4) karakl.
apl. Ne 23862, izd. no Ludzas kara
apr. pr-ka 1924. g. 30. oktobrī
ar Teodora Potapova v. 30171 x.

Liepājas - Aizputes apr. pol.
1. iec. pr-ks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. LT Ne 009911, izd. no
Gaviezes pagasta valdes 1927. .
14. decembrī ar .Matīsa Vītola
vārdu. 30242x

Rugāju pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. KP Ne 000930,-
reģ. Ne 530, izd. no Rugāju pag.
valdes 1927. g. 5. decembrī ar
Broņislava Sofijas d. Deksnis
vārdu. 30170x

Rencēnu pagasta valde, Val-
mieras apr., izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. ZN Ns 014370, izd. no
Rencēnu pagasta valdes 1928. g.
26. jūlijā, Ns 1870, ar Spriča
Āboltiņa vārdu. , 30254x

Silajāņu pagasta valde, Rē-
zeknes apr., izsludļna par nede-
rīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latv. iekšz. pasi NM
Ns 015988, izd. 1928. g. 24 .jūlijā
no Silajāņu pagasta valdes ar
Jāna Otikova vārdu; 2) Latv.
iekšz. pasi NM Ns 015139, izd.
1928. g. 3. jūlijā no Silajāņu
pag. valdes ar Jefimijas Bulovs
vārdu un 3) Latv. iekšz. pasi
MK Ns 007789, izd. 1928. g.
25. jūlijā no Silajāņu pag. valdes
ar Klaudijas Ņemņasevs vārdu.

Ungurmuižas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi ser. Ne 28675, kārt.
Ns 775, izd. no Ungurmuižas
pagasta valdes 1926. g. 8. martā
ar Izidora Pētera d. Obitkina
vārdu. 30251 x

Valkas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu Latvijas
iekšzemes pasi ser. PT Ns002426/
826, izdotu no Lugažu pagasta
valdes 1927. g. 20. oktobrī ar
Edgara Jāņa d. Baloža vārdu.

Vaiņodes pagasta valde izslu-
dina'par nederīgām šādas Lat-
vijas pases, kuras pieteiktas par
nozaudētām: 1) Latvijas pasi
ser. LT Ne 021271, izd. no Tāšu
pagasta valdes 1927. g. 19. oktobrī
arAnnas Priedes vārdu un 2)Latv.
pasi ser. MK Ne 024396, izd. no
Rēzeknes apr. pol. 1. iec. pr-ka
1931. g. 11. februārī ar Eduarda
Sietnieka vādru. 3001 lx

Vecmuižas pag. valde, Bauskas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto kara kļaus, apliecību
Ns 6044, izd. 1931. g. 20. maijā
no 9. Rēzeknes kājn. pulka
kom-ra ar Mārtiņa Alberta Jāna
dēla Sūna vārdu'. 29821b *

Mazzalves pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļu reģistrācijas zimiNs 125,
izd. no šīs valdes 1926. g. 9. jū-
1i jā ar Jāņa Bandera vārdu.
i ' —~—————i—^——i^ a*.

J>užaāi
sludinājumi.

Rēzeknes valsts krievu
ģimnāzijas

Rēzeknes valsts krievu
paitiajosisKā institūta
1932. g. 21. februārī sarīkotā

mantu loterijā
vinnesti krituši uz šādiem NaNa:

par ā Ls 40,— 3129;
par ā Ls 30,— 1222;
par ā Ls 25,— 3409, 3944;
par ā Ls 15,— 4171;
par ā Ls 12,— 1479, 3541 ;
par ā Ls 10,— 3876;
par ā Ls 8,— 599, 2103;
par ā Ls 6,— 1244,2323 , 2397,

4088;
par ā Ls 5,— un zemāk:

11, 28, 34, 84, 100, 106, 109,
120, 136, 234,244 , 251 , 255, 284,
300, 320, 330, 338 ,365 , 368 , 372,
382,384, 405, 410 ,412 , 422, 424,439, 470 , 474 , 493, 505, 512, 513,
515, 529 ,557 , 559, 583,584 , 681,
700, 703, 712 , 714 , 715 ,728 , 730,
741, 752, 760, 778, 803, 816, 818 ,
835, 876, 902 , 904 ,921 , 926, 941 ,
964 , 992:

1031, 1045, 1091 , 1114, 1135,
1136, 1142, 1178, 1186, 1205,
1238, 1258, 1271, 1276, 1291 ,
1329, 1331, 1334, 1348, 1359,1374, 1407, 1427, 1428, 1440,
1461 , 1482, 1484, 1499, 1501,
1524, 1526, 1570, 1571, 1576,
1579, 1590, 1604, 1658, 1697,
.1727, 1760, 1769, 1773, 1798,1809, 1813, 1837, 1867, ' 1871,
1876, 1877, 1880, 1889, 1898,1947. 1963. 1985.

2006 , 2020 , 2055, 2069 , 2074 ,2104 , 2121 , 2129, 2147 , 2149,2158 , 2176, 2185, 2267 , 2276 ,
2285 , 2293, 2300 , 2322 , 2366,
2368, 2377, 2386, 2392 , 2439,
2444, 2450, 2452, 2465, 2468,
2487, 2509, 2534, 2535, 2545,2550, 2568, 2609 , 2688, 2718,2720 , 2740, 2747, 2751 , 2775,
2792, 2808 , 2839 , 2845 , 2859,
2866, 2880, 2898, 2908, 2951,
2976, 2997.

3010 , 3076 , 3085, 3108 , 3111 ,
3126 , 3127, 3131 , 3149, 3154,
3167, 3190, 3194, 3207, 3212,
3213, 3226, 3264, 3271 , 3277,
3300, 3304, 3308, 3315, 3345,3378 , 3411 , 3412 , 3442 , 3446,
3461 , 3510, 3539, 3551, 3561 ,
3578 , 3581 , 3583, 3589, 3595,
3611, 3617, 3625, 3628, 3659,
3667 , 3678 , 3681 , 3706, 3710,
3740, 3762 , 3771 , 3784, 3815 ,
3819 , 3821, 3838, 3847, 3866 ,
3873 , 3897, 3904, 3909, 3918,
3923, 3950, 3955, 3961 , 3965,3<3R3 34

QQ
4020, 4025, 4028, 4076, 4102 ,

4140, 4142, 4153, 4209 , 4220,4222 , 4225, 4251, 4286 , 4287 ,
4303, 4310, 4322, 4325, 4327,
4348, 4367, 4371, 4377 , 4393,
4424, 4445, 4451, 4476 , 4490 ,
4502, 4504, 4521, 4533, 4546,4559, 4564,. 4577, 4627 , 4639 ,
4644, 4663, 4674, 4687, 4692,
4703 , 4710, 4727, 4729 , 4733,4742 , 4745, 4747, 4750 , 4756 ,
4766 , 4806, 4810 , 4811 , 4824 ,
4838, 4842, 4847, 4854, 4857
4894, 4918 , 4929, 4938 , 4943,
4952 , 4954, 4973, 4977.

Augšminētos vinnestus sākot
ar 1932. g. 24. februāri pret vin-
nējušām lozēm izsniegs Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ns49, Rēzek-
nes valsts krievu ģimnāzijā no
pīkst. 10 līdz 14., ikdienas, iz-
ņemot svētdienas un svinamās
dienas un izsniegšanu turpinās
viena mēneša laikā, skaitot no
vinnestu saraksta izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Noteiktā laikā neizņemtie vin-
nesti paliek skolai par labu.31024z

Rīgas amatnieku biedrība,
sestdien , š. g. 19.martā, pīkst. 7
vakarā , biedrības zālē,

kārtējā ģenerālsapulce.
Dienas kārtība:

1) 1931. gada pārskats.
2) Norēķins par 1931. gadu.
3) Revīzijas komrnisijas ziņo-

jums.
4) Valdes atbildības atbrīvo-

šana.
5) Iepriekšējs aprēķins 1932. g.
6) Biedru naudas noteikšana.
7) Vēlēšanas.
8) Priekšlikums biedru izslēg-

šanai.
9) Priekšlikumi.

10) Senioru iecelšana.
11) Ziņojumi.

Ģenerālsapulces apmeklētājiem
jāuzrāda 1932. g. biedru kartes.
Biedru kartes dabūjamas biedrī-
bas birojā no 12 līdz 1 dienā un
no 7 līdz 9 vakarā.

31708? Valde.

Akc sab

Ifetgiin alus darītava
sasauc trešdien, 1932. gada 23.
martā, pīkst. 3 dienā, m. Vēr-
maņa dārza augšējās telpās

ārkārtēju pilno sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) Alusdaiītavas stāvokļa no-
skaidrošana sakarā ar vispā-
rīgiem saimnieciskiem apstāk-
ļiem.

2) Dažādi jautājumi un priekš-
I i kurni. 31707z Valde.

Rīgas pilsētas kredītbiedrības
otrreizējā 65. kārt. pilnā sapulce
notiks piektdien, 1932. g.
11. martā, pulksten 6 vakarā
Doma muzeja zālē, Rīgā, Palasta
ielā Ns 4.

Dienas kārtība:
1) 1931. g. darbības pārskata

apstiprināšana;
2) biedru galvojuma kapitālam

ffcr labu ņemamas iestāšanās
maksasnoteikšanapar! 932.g.;

3) maksas apmēra noteikšana
pārvaldes izdevumu segšanai
par 1932. g.;

4) budžets 1932. g.;
5) biedrības statūtu grozīšana;
6) vēlēšanas.

Šī sapulce, kā otrreizējā, sa-
skaņa ar statūtu 32. p. būs
pilntiesīga pie katra ieradušos
biedru skaita.

Rīgā, 1932. g. 2. martā.
31728 Direkcija. .

Ctto frfies
vīļu un darba rīku fabr. akc. sab.
dara zināmu, ka uz 1932. g.
1. martā pieteiktā kārtēja akci-
onāru pilna sapulce nepilnā pie-
dalīšanās dēļ nenotika, tādēļ
1932. g. 18. martā, pīkst. 6i/ 2 vak.
notiks
otrā kārt. akcionāru pilna sapulce
Alf. Intelmann birojā, Rīgā,
Brēmiešu ielā 7.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums un norēķinā-

šanās pārskats par 1931. gadu.
2) Budžets 1932. gadam.
3) Revīzijas komrnisijas ziņo-

jums.
4) Lēmums par varbūtējo neku-

stamo īpašumu pirkšanu vai
pārdošanu.

5) Vēlēšanas.
6) Priekšlikumi un citi jautājumi.

Varbūtēji akcionāru priekš-
likumi rakstiskā veidā jāiesniedz
valdei vismaz 7 dienas pirms pil-
nas sapulces. Sapulces dalībnie-
kiem vismaz 7 dienas pirms pilnas
sapulces jānogulda valdē savas
akcijas vai depo zīmes.

31719z Valde.

Kredītsabiedrības pie Rīgas Lielās
Ģildes biedrības

kārtējā pilnā biedru sapulce
nolikta uz 1932. g. 18. martu,
pīkst. 63 /4 vakarā, Lielās Ģildes
apakšējā zālē.

Dienas kārtība:
1) Sapulces priekšsēdētāja vē-

lēšana.
2) Sapulces protokola vadītāja

vēlēšana.
3) 3 locekļu vēlēšana protokola

parakstīšanai.
4) Revīzijas savienības proto-

kola nolasīšana.
5) 1931. g. darbības pārskats

. 6) Revīzijas komrnisijas ziņo-
jums.

7) Padomes atsvabināšana.
8) Peļņas sadalījums.
9) Budžets 1932. gadam.

10) Augstāko kreditnormu no-
teikumu grozīšana.

11) Vēlēšanas.
12) Jautājumi un ziņojumi.

31709z Valde.

Limbažu
savstarp. kredītbiedrības

vispārējā gada samilte
otrdien, 1932. g. 15. martā, pīkst.
12 dienā, Limbažu Saviesīgās
biedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes, padomes un revīzijas

komrnisijas ziņojumi par 1931.
gada darbību un gada pārskata
apstiprināšana.

3) Tīra atlikuma sadalīšana.
4) Budžets 1932. gadam.
5) Kredītbiedrības statūtu pār-

grozīšana un papildināšana
saskaņā ar valdības rīkojumu
par pārgrozījumiem savstar-
pīgo kreditbiedr. normālstatū-
tos (,,Vald. Vēstn." 119. num.
no 1931. g. 2. jūnija).

6) Finanču ministrijas revīzijas
raksta nolasīšana un valdes
paskaidrojumi pie tā.

7) Vēlēšanas.
8) Dažādi priekšlikumi un iero-

sinājumi.
Valde lūdz biedrus neiztrūk-

stoši ierasties, lai nebūtu jānoliek
cita sapulce.

Limbažos, 1932. g. februārī.
31711z Valde.

Ventspils
vācu sabiedrības kase

paziņo saviem noguldītājiem (sta-
tūtu § 26), ka pēc viena mēneša ,
skaitot no izsludināšanas dienas ,
tiks procenti aprēķināti:

par tekošiem kontiem 5% gadā,
par noguldījumiem uz neno-

teiktu laiku 6% gadā. Valde.

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. JZ Ne 000807, izd. no
Naujenes pagasta valdes 1928.g.
13. jūnijā ar kārt. Ne 4507 ar
Jelizavetas Nikolajevs, dzini.
Katanins, vārdu kā nozaudētu.

SpSiaMi
Kārtējais satiksmes

tv.„Sankt Lorenz".
Ar šo izsludina,ka Rīga-Libekas

līnijas kārtējais satiksmes tv.
,,Sankt Lorenz" remonta dēļ
ir pārtraucis savus braucienus.
Tv. ,,Sankt Lorenz" vietā sa-
tiksmi uzturēs tv.Sankt Jūrgen"
342,89 N. R. T. kā substitūts,
pēc tv. ,,Sankt Lorenz" saraksta
t. i.- sākot no š. g. 5. marta.

Kuģa aģents: H. Rauert,
Rīgā, Šķūņu ielā 23. Tālr. 20071.

HHHHBH HHI^HI^HHV
Likumu un Ministru kabineta

noteikumu krājums
1932. g. 4. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts-
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi ifrrležas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,45
ar piesūtīšanu , 0.50

Saturs:
— Paziņojums par to,ka noraidīti

Pārgrozījumi likumā par
alkoholu saturošu vielu ra-
žošanu, aplikšanu ar no-
dokļiem un pārdošanu (Lik.
kr. 1932. g. 23).

36) Papildinājums Sodu likumos.
37) Pārgrozījumi likumā par

tirdzniecības-rūpniecībaeskai-
līšanu 1932. gadā.

38) Noteikumi par ieslodzījuma
vietu apsardzību un apcieti-
nāto pavadi.

39) Pārgrozījumi likumā parmežu
un meža materiālu pārdošanu

un izsniegšanu valsts mežos.
40) Pārgrozījumi noteikumos par

eksportējamo linsēklu un ābo-
liņa sēklu kontroli.

41) Noteikumi par meliorācijas
darbu dalības naudu samaksu
ar Valsts zemes bankas ķīlu
7Īm^m

42) Noteikumi par darba apgā-
dēm.

43) Noteikumi par līguma grāma-
tiņām.

44) Noteikumi par darba grāma-
tiņām.

45) Noteikumi par ierindas kara-
spēka daļu virsnieku apgādi
ar dienesta ietērpu.

46) Papildinājums noteikumos
par preču importa regulēšanu.

47) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par apdrošinā-
šanu nelaimes un arodu
slimību gadījumos.

48) Kara disciplīnas reglaments.
49) Pārgrozījums likumā par

civilstāvokļa aktu reģistrā-
ciju.

50) Pārgrozījumi noteikumos par
valsts darbinieku atalgojumu.

51) Pārgrozījums likumā par
Krišjāna Barona prēmijām.

52) Papildinājums likumā par
Centrālo kriminālpoliciju.

53) Pārgrozījumi likumā par
kooperatīvu sabiedrību un
vīnu savienību revīzijām.

54) Noteikumi par valsts valodu.
55) Noteikumi par Valsts statis-

tiskās pārvaldes literatūras
apgādi.

56) Noteikumi par sabiedrisko
darbu kārtībā izvedamiem
meliorācijas darbiem.

Holandes kuģniecības sab.
j,,KoninkIijke Holiand?che

LIoyd, Amsterdam"
nodaļa Latvijā

tiek likvidēta. Uzaicinu sabie-
djības kreditorus un visas per-
sonas un iestādes, kurām būtu
kādas prasības vai saistības,
viena mēneša laikā paziņot sa-
biedrības pilnvarotam Latvijā
Hans Daetz, Rīgā, Kalnciema
ielā Ne 12-a, dz. 5. -31717
Holandes kuģniecības sabiedrības
„Nederlandsch - Amerikaansche
Stoomvaart - Maatschappij Hol-
land-Amerika Lijn" nod. Latvijā,
tiek likvidēta. Uzaicinu sabiedrī-
bas kreditorus un visas personas
un iestādes, kam būtu kādas pra-
sības vai saistības, viena mēneša
laikā paziņot sabiedrības piln-
varotam Latvijā Hans Daetz,.
Rīgā, Kalnciema ielā Ne 12-a,
dz. 5. 31718z

Latvijas banka
š. g. 11. martā, pulksten 12, bankas saimniecības daļā, Jāņa

Čakstes laukumā, izdos rakstveidīgā izsolē

bankas grīdu bonerēšanas un logu tīrīšanas darbus.
Drošības nauda Ls 200,—. Tuvākus paskaidrojumus sniedz

bankas saimniecības daļā no pulksten '/2 10—i/15 un sestdienās
no pulksten '/2 10—'/2 13j L 4855 31732

RīSas pilsētas valdes malkas nozare
ināvdod

apm.Z366 kub. pēdu bērza Kluču,
atrodošos pie Engures stacijas.

Ieinteresētās personas tiek lūgtas iesniegt savus piesolījumus
slēgtās aploksnēs L. Ķēniņu ielā Ns 5, ist. 64 līdz š. g. 10. martam,
uzrādot cenas franko materiālu atrašanās vietā.

Rīgā, 1932. g. 29. februārī. 2* 31669

Kurzemes dīuīzljcs intentfantūra
(Liepājā, Kara ostā, Kalpaka bulvārī Ns 8, dz. 2)

i 932. g. 15. martā, pīkst. 12 izdos
mutvārdu un rakstveida izsolē

ai. 32 Inu svaigas liellopu gaļas piegādi
Liepājas garnizona vajadzībām laikā no 1932. g. 1. aprīļa līdz

1932. g. 1. augustam.
?Izsoles drošība Ls 40,— no katras piedāvātās tonnas.
Ar izsoLs nosacījumiem var iepazīties izsoles noturēšanas

vietā katru darbdienu parastā darba laikā. L4854 31731

Mežu departaments
p iziņ) , ka š. g. 4. marta izsoles sludinājums par saimnieciskā
!, irta sagatavoto materiālu pārdošanu (,,Vald. Vēstneša" Ns 45)
grozīts šādi:

Engures virsmežniecībā: Vien. Ns 1. ,.Engures stac." vietā
jābūt:,,Engures stac, Valdgales-Mērsraga 32. km un Krepliņu stac".

No izsoles noņemtas: Benkavas v-bas vien. Ns 1 un
Zilupes v-bas vien. Ns 2. un 3. 31712

Taurkalna virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 17. martā, pulksten 12 dienā;
virsmežniecības kancelejā, Taurkalna meža muižā:

Augošu un atmirušu mežu, saimnieciskā kārtā
sagatavotus un sekvestrttus meža materiālus un

vecu ēku nojaukšanai
I. II, III, IV un V iecirkņa mežniecībā, kopsummā 20 vienības,
vērtībā no Ls 8,— līd^ Ls 1532.—.

Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobra un 1932. g. 19. janvāra apstiprinātiem nosa-
cījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 'iecirkņu
mežziņiem. 31690'

Vecsalaces virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 16. martā, pulksten 12 dienā,
virsmežniecības kancelejas telpās, Vecsalaces muižā, 1932. g.
27. februāra izsolē
nepārdotās vienības ar novērtējuma pazeminājumu par 30%
zem š. g. 27. februāfa izsoles novērtējuma.

III un IV iec. mežniecībās, kopsummā 5 vienības vērtībā no
Ls 2!,— līdz Ls 64,—. «

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem. -

Vismežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izolēs pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 3169i '


	Valdības Vēstnesis no. 49 02.03.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdībās iestāžu paziņojumi�����1932炟제뢟제������Ï
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības darbība.�aziņojumi
	Māksla���뼁Ā
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


